どなたでも受講できます。

 各  位

公益社団法人能代法人会

  法人会恒例の法人税決算申告説明会を下記のとおり開催いたします。

経理担当者は、是非ともご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時   令和５年４月１８日（火）

午後１時３０分～３時００分

●会 場   能代市柳町９－２３「プラザ都」

   ●内 容   決算申告事務の流れ

         決算と申告の注意点（令和４年度税制改正等含む）

●講 師   能代税務署 法人課税部門

    上席国税調査官 工藤 浩 様

●受講料   無 料

～参加をご希望の方へのお願い事項～

①マスクを着用してください。②入場前の検温並びに手指の消毒にご協力ください。

③席は一人掛けとさせていただきます。④体調不良の方は入場をお断りすることがございます。

公益社団法人能代法人会ＴＥＬ ５４－８３５１ ／ ＦＡＸ ５５－１９４１
申し込みは、４月１０日（月）までにお願いいたします。（ＦＡＸ番号はお間違いなく）

（きりとらずに、このままＦＡＸしてください。）

４月１８日（火）の「法人税決算申告説明会」に 出席 します。

事業所名

電 話

ＦＡＸ

出席者名